
ZARZĄDZENIE NR 78/23

BURMISTRZA GMINY ŻYCHLIN

z dnia 31 maja 2023 r.

w sprawie : zmiany planu finansowego Urzędu Gminy w Żychlinie na 2023 r.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 i 572), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, 1079, 1692, 1725, 1747, 1768, 1964, 2414, z 
2023r., poz. 412 i 658) oraz Uchwały Nr LX/291/2022 Rady Miejskiej w Żychlinie z dnia 15 
grudnia 2022r. w sprawie uchwalenia budżetu na 2023 rok, zarządzam co następuje:

§ 1. Wprowadza się zmiany do planu finansowego Urzędu Gminy w Żychlinie według 
podziału wyszczególnionego w załącznikach Nr 1 i 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.



Załącznik Nr 1 

do Zarządzenia Nr 78/23 

Burmistrza Gminy Żychlin 

z dnia 31 maja 2023 r.

Dochody budżetu na 2023 rok
Dział Rozdział Paragraf Treść Rodzaj 3lan przed zmianą Zwiększenia Zmniejszenia Plan po zmianie

Dochody bieżące 88 004,00 249 782,50 0,00 337 687,50
700 Gospodarka mieszkaniowa 200,00 84 938,50 0,00 85 039,50

70005
Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami

200,00 460,00 0,00 567,00

0630

Wpływy z tytułu opłat i kosztów sądowych 
oraz innych opłat uiszczanych na rzecz 
Skarbu Państwa z tytułu postępowania 
sądoweąo i prokuratorskieqo

Własne 0,00 64,00 64,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, 
opłaty komorniczej i kosztów upomnień

Własne 0,00 99,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek Własne 200,00 297,00 497,00

70007
Gospodarowanie mieszkaniowym 
zasobem gminy

0,00 84 478,50 0,00 84 478,50

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych Własne 0,00 84 478,50 84 478,50

750 Administracja publiczna 459,00 900,00 0,00 1 359,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu)

429,00 800,00 0,00 7 229,00

0970 Wpływy z różnych dochodów Własne 429,00 800,00 1 229,00

75095 Pozostała działalność 30,00 700,00 0,00 730,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych Własne 30,00 100,00 130,00

756

Dochody od osób prawnych, od osób 
fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej 
oraz wydatki związane z ich poborem

60 000,00 1 199,00 0,00 61 199,00

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących 
dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw

60 000,00 7 799,00 0,00 67 799,00

0490

Wpływy z innych lokalnych opłat 
pobieranych przez jednostki samorządu 
terytorialnego na podstawie odrębnych 
ustaw

Własne 60 000,00 1 151,00 61 151,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, 
opłaty komorniczej i kosztów upomnień

Własne 0,00 48,00 48,00

801 Oświata i wychowanie 0,00 47 160,00 0,00 47 160,00

80195 Pozostała działalność 0,00 47 160,00 0,00 47 160,00

2020

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na zadania bieżące realizowane 
przez gminę na podstawie porozumień z 
orqanami administracji rządowej

Powierz 0,00 47 160,00 47 160,00

900
Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska

27 345,00 115 582,00 0,00 142 927,00

90005
Ochrona powietrza atmosferycznego i 
klimatu

20 073,00 44 106,00 0,00 64 179,00

0970 Wpływy z różnych dochodów Własne 20 073,00 44 106,00 64 179,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 131,00 65 335,00 0,00 66 466,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych Własne 1 131,00 65 335,00 66 466,00

90019
Wpływy i wydatki związane z 
gromadzeniem środków z opłat i kar za 
korzystanie ze środowiska

6 141,00 6 141,00 0,00 72 282,00

0580
Wpływy z tytułu grzywien i innych kar 
pieniężnych od osób prawnych i innych 
jednostek organizacyjnych

Własne 6 141,00 6 141,00 12 282,00

926 Kultura fizyczna 0,00 3,0C 0,0( 3,00

92601 Obiekty sportowe 0,00 3,00 0,00 3,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek Własne 0,0C 3,0C 3,00

OGÓŁEM DOCHODY 88 004,00 249 782,50 0,001 337 687,501

Strona 1 bumistrz

mbroziak 



Załącznik Nr 2 

do Zarządzenia Nr 78/23 

Burmistrza Gminy Żychlin 

z dnia 31 maja 2023 r.

Wydatki budżetu na 2023 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Rodzaj
Plan przed 

zmianą
Zwiększenia Zmniejszenia Plan po zmianie

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię 
elektryczną, qaz i wodę

1 300 000,00 60 000,00 60 000,00 740 000,00

40002 Dostarczanie wody 1 300 000,00 S0 000,00 60 000,00 740 000,00

6010 Wydatki na zakup i objęcie akcji i udziałów Własne 800 000,00 60 000,00 740 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych Własne 500 000,00 60 000,00

600 Transport i łączność 474 266,00 30 000,00 0,00 504 266,00

60016 Drogi publiczne gminne 474 266,00 30 000,00 0,00 504 266,00

4270 Zakup usług remontowych Własne 474 266,00 30 000,00 504 266,00

801 Oświata i wychowanie 13 000,00 20 000,00 0,00 33 000,00

80104 Przedszkola 13 000,00 20 000,00 0,00 33 000,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu 
terytorialnego od innych jednostek 
samorządu terytorialnego

Własne 13 000,00 20 000,00 33 000,00

900
Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska

741 841,00 65 335,00 23 733,00 783 443,00

90001 Gospodarka ścikowa i ochrona wód 39 600,00 0,00 23 733,00 15 867,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych Własne 39 600,00 23 733,00 15 867,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 702 241,00 65 335,00 0,00 767 576.00

4260 Zakup energii Własne 702 241,00 65 335,00 767 576,00

921
Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodoweqo

145 000,00 45 000,00 0,00 190 000,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 145 000,00 45 000,00 0,00 190 000,00

6220

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 
lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych 
jednostek sektora finansów publicznych

Własne 145 000,00 45 000,00 190 000,00

926 Kultura fizyczna 115 000,00 350 000,00 0,00 465 000,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 115 000,00 350 000,00 0,00 465 000,00

2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki 
samorządu terytorialnego, udzielone w trybie 
art. 221 ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym działalność 
pożytku publicznego

Własne 115 000,00 175 000,00 290 000,00

4300 Zakup usług pozostałych Własne 0,00 175 000,00 175 000,00

OGÓŁEM WYDATKI I 2 789 107,00 | 570 335,00 83 733.00 2 715 709,00

Strona 1


